UBND HUYỆN KIM THÀNH

BCĐ PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19

Số:      12   /QĐ-BCĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Thành, ngày   01   tháng  02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban Hậu cần
phòng chống dịch Covid-19 huyện Kim Thành

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 HUYỆN
Căn cứ Chỉ thị số 10-CT/TU ngày 28/01/2021 về khẩn trương triển khai quyết liệt các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Công điện số 01/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương về việc triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19;
Căn cứ Chỉ thị số 06-CT/HU, ngày 27/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy Kim Thành về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn huyện; Chỉ thị số 07-CT/HU, ngày 29/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy Kim Thành về khẩn trương triển khai quyết liệt các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid – 19 trên địa bàn huyện;

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND huyện Kim Thành về việc kiện toàn thành viên Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện Kim Thành;

Theo đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Hậu cần phòng chống dịch Covid-19 huyện Kim Thành gồm các ông (bà) có tên sau:
* Trưởng Tiểu ban: Ông Nguyễn Hữu Hưng - Phó Chủ tịch UBND huyện.
* Phó Trưởng Tiểu ban:

1.  Bà Nguyễn Thị Yến - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;
2. Bà Lương Tuyết Hạnh - Trưởng phòng Y tế huyện;

3. Ông Lê Đình Thám - Phó Trưởng Công an huyện;

4. Ông Đồng Văn Thiển - Phó Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện;

5. Ông Phí Quang Đông - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.
* Các thành viên:

1. Ông Nguyễn Đức Tiệp - Chánh Văn phòng HU, HĐND&UBND huyện.

2. Ông Nguyễn Phúc Công - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

3. Ông Nguyễn Văn Hải - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

4. Ông Phạm Văn Liêm - Trưởng phòng LĐ-TB&XH huyện;

5. Ông Nguyễn Đức Thắng - Bí thư Huyện đoàn;

6. Bà Nguyễn Thị Thu  - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

7. Bà Hứa Thị Hương - Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện;

8. Ông Nguyễn Thành Tựa - Chủ tịch hội Cựu chiến binh huyện;
9. Ông Trịnh Xuân Điện - Chủ tịch Hội chữ thập đỏ huyện.
Điều 2. Tiểu ban Hậu cần có nhiệm vụ:
- Chỉ đạo việc tiếp nhận, phân bổ và quản lý sử dụng kinh phí phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn huyện;

- Tham mưu đảm bảo nguồn lực và tổ chức thực hiện các công việc đột xuất trong công tác đảm bảo hậu cần phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện;

- Tham mưu, chỉ đạo đảm bảo công tác lưu thông, cung ứng hàng hóa phục vụ sinh hoạt, đời sống cho nhân dân trong vùng bị cách ly và vùng có dịch.

Điều 3. Nhiệm vụ các thành viên của Tiểu ban:

Trưởng Tiểu ban và các Phó Trưởng Tiểu ban trong phạm vi nhiệm vụ được giao được sử dụng con dấu của đơn vị mình để phục vụ hoạt động, thành lập các tổ giúp việc. Thành viên của Tiểu ban làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng Tiểu ban phân công. Tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid -19 huyện, thủ trư​ởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3.

- TTr: Huyện ủy; HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lư​u BCĐ.
	  TRƯỞNG BAN
(đã ký)
CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

      Phạm Quang Hưng